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Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA NA PANTOGRAFIE / FAIL MOWER MOUNTED ON
PANTOGRAPH

KBRP 250 - 2,50 m (0950)

Nr seryjny / Serial no. K0950PLEN00O

2022.06.22
Wersja / Edition: 0
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0950.00.00.000 3
Z SaMASZ'| ksrp 250 Tab. 1
/ ab.
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Ite?n Part N(i Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0372.07.00.003 Zestaw tablic ostrzegawczych Warning plates set 1 Opcja/Option
2 0950.01.00.000 Uktad zawieszenia Suspension assembly 1
3 0950.02.00.000 Zespot nosny Frame assembly 1
4 0950.05.00.000 Naped Driveline 1
5 1005.02.00.000 Zespot tnacy Flail shaft 1
6 1005.03.00.001 Zespot kopiujacy Ground shaft assembly 1
7 1005.05.00.000 Przestona z klapek Plate guard 1 Opcja/Option
8 1005.06.00.000 Przestona z tancuchéw Chain guard 1 Opcja/Option
9 1005.07.00.000 Komplet przeciwnozy Counter knife set 1 Opcja/Option
10 1005.09.00.000 Wspornik czyszczacy Cleaning rod 1 Opcja/Option
11 1005.10.00.000 Przestona z klapek tworzywa Plate guard 1
12 MIWB-174-000 Wat B&P DH8R174CEKR7KO01 PTO B&P DH8R171CEKR7K01 1
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0950.01.00.000

// SaMASZ'| ukiad zawieszenia

Suspension assembly

Tab. 2

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”OS’é. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.40.00.160 Sworzeri 340 (S0.40.00.160) Pin @40 (S0.40.00.150) 1
2 0225.01.07.000 Wspornik watu PTO holder 1
3 0272.01.20.000 Sworzen gérny zaczepu - kat. |l - 1l Upper hitch pin - cat. Il 1
4 0372.01.16.000 Sworzen Pin 2
5 0372.01.19.000 Stopa podporowa 2 Support stand Il 2
6 0927.01.13.000 Podktadka fi25 Washer fi25 5
7 0950.01.01.000 Rama spawana Headstock 1
8 0950.01.02.000 Ramie pantografu Linkage | 1
9 0950.01.03.000 Ramie pantografu Il Linkage Il 1
10 0950.01.04.000 Bezpiecznik Safety weldment 1
11 0950.01.05.000 Obrotnica Hitch weldment 1
12 0950.01.07.000 Sworzen Pin 2
13 0950.01.08.000 DZwignia Lever | 2
14 0950.01.09.000 DZwignia Il Lever Il 2
15 0950.01.10.000 Sworzen || Pin 2
16 0950.01.11.000 Sworzen ryglujacy Locking pin 1
17 0950.01.12.000 Podkfadka dystansowa Distance washer 14
18 0950.01.13.000 Sworzen Il Pin 1
19 0950.01.14.000 Sworzen blokady Pin 1
20 0950.01.15.000 Sworzen IV Pin 3
21 0950.01.16.000 Dystans Spacer 1
22 0950.01.17.000 Tuleja dystansowa Spacer bushing 2
23 0950.01.18.000 Ucho sitownika Cylinder mount 1
24 0950.01.19.000 Sworzen zaczepu - kat. Il - 1] Hitch pin cat. Il and IlI 2
25 0950.01.20.000 Podkiadka dystansowa 40x55 Distance washer 1
26 0950.01.21.000 Raczka sworznia Pin handle 1
27 MIGA-020-015 Wibroizolator 20x25 typ 5 Rubber-metal damper 20x25 type 5 1
28 MIHA-000-070 [Akumulator hydrauliczny H 700R Hydraulic accumulator H700R 1
29 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 4
30 MIHC-280-000 Sitownik 50x28x280 (0927.01.11.000) Cylinder 50x28x280 (0927.01.11.000) 1
31 MIHC-800-002 Sitownik 80x45x450 (0950.01.06.000) Cylinder 80x45x450 (0950.01.06.000) 1
32 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 1
33 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 2
34 MIHK-014-018 Ztaczka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 1
35 MIHK-018-003 Ztaczka M18x1,5-1/2" Straight connector M18 x 1/2" 2
36 MIHO0-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 4
37 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
38 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1
39 MIHP-022-016 Kennfixx M22x1/2" BG3 Z6tty + Kennfixx M22x1/2" BG3 Yellow + 1
40 MIHP-022-017 Kennfixx M22x1/2" BG3 ZOLTY - Kennfixx M22x1/2" BG3 Yellow - 1
41 MIHP-038-014 Przytaczka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1
42 MIHP-120-008 Przewéd M14x1,5 L= 1200 A90-A Hose M14x1,5 L= 1200 A90-A 1
43 MIHP-220-000 Przewdd M14x1,5 L= 2200 A45-A Hose M14x1,5 L= 2200 A45-A 1
44 MIHP-330-001 Przewdd M14x1,5 L= 3300 A-A Hose M14x1,5 L= 3300 A-A 1
45 MIHP-450-005 Przewod M18x1,5 L= 4500 A-A Hose M18x1,5 L= 4500 A-A 1
46 MIHP-480-002 Przewdd M18x1,5 L= 4800 A-A Hose M18x1,5 L= 4800 A-A 1
47 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 4
48 MIHZ-014-000 Ztaczka trojnik M14x1,5 nastawna symetryczna |Hydraulic connector M14x1,5 1
49 MIHZ-090-038 Zawér diawigcy VRFB9O - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
50 MIIM-025-012 Magnes neodymowy MP25x12x 8 / N38 Neodymium magnet MP25x12x 8 / N38 1
51 MIT0-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2
52 MIT0-001-007 Ostona na wtyk EURO HP10 z6tta EURO plug cap - yellow 2
53 MITS-000-016 Tuleja $lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush 40x 44x 40x 55 PRMF 8
54 MITS-000-020 Tuleja Slizgowa 50x 55x 40x 65 PRMF Sliding bush 50x 55x 40x 65 PRMF 2
55 MZI1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 4
56 MZKK-013-070 Kotek sprez. 313x 70 nierdz. Spring pin @13x 70 z. 1
57 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 5
58 MZNS-024-004 Nakretka M24 kl. 8 oc. samozab. Nut M24 cl. 8 z. self-lock. 6
59 MZNS-030-015 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M30x1,5 cl. 8 z. self-lock. 1
60 MZNZ-006-001 Nakretka M 6 kl. 8 oc. Nut M6 cl. 8 z. 1
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0950.01.00.000

// SaMASZ'| ukiad zawieszenia

Suspension assembly

Tab. 2

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”OS’é. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
61 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 1

62 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. Washer 324 z. 2

63 MZPS-012-001 Podkiadka sprez. 312,2 oc. Spring washer 3#12.2 z. 4

64 MZSZ 010-500 Sruba M10x 50 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M10x 50 cl. 10.9 z. (82101) 5

65 MZSZ-006-018 Sruba M 6x 45 KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 45 kI. 8.8 z. (DIN 933) 1

66 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

67 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 4

68 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. Spring pin @4x20 ss. 1

69 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. Spring pin @6x 60 z. 6

70 MZZK-008-012 Kotek sprez. #8x 55 oc. Spring pin @8x 55 z. 2

71 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1

72 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 1

73 MZZ77-008-045 Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 2

74 MZ727-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2
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0950.02.00.000
Zespot nosny
Frame assembly

Tab. 3
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0950.02.00.000

// SaMASZ Zespot nosny

Frame assembly

Tab. 3

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description ”OS’é. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0950.02.01.000 Korpus Main body 1
2 0950.02.04.000 Ostona dolna Bottom cover 1
3 0950.02.05.000 Ostona kot gérna [Top cover 1
4 0950.02.06.000 Rurka smarna Lubrication tube 1
5 0950.02.06.000 Sworzen gtowny Main pin 1
6 0950.02.07.000 Blokada Lock 1
7 1005.01.06.000 Chlapak Mud guard 1
8 1005.01.07.000 Docisk chlapaka Mud guard plate 1
9 1005.01.11.000 Przeciwn6z Counter knife 1
10 1005.01.13.001 Ptaszcz wewnetrzny Inner cover 1
11 1006.01.02.000 Zaslepka boku Side cover 1
12 1006.01.10.001 Ploza Skid 2
13 1006.01.11.000 Przeciwn6z Counter knife 5
14 MIEK-000-011 0dblask okragty bialy przykrecany White reflection - round 2
15 MIEK-100-000 0dblask okragty czerwony przykrecany Red reflection - round 2
16 MIHA-006-001 [Adapter katowy 90 M6x1 Angle adapter 90_M6x1 1
17 MIHZ-006-001 Ztaczka prosta M 6x1K Straight connector M 6x1K 1
18 MIHZ-006-002 Ztaczka grodziowa z gniazdem Méx1 Bulkhead straight connector M6x1 1
19 MITS-110-115 Tuleja $lizgowa 110x115x130x50 WF - WB700  [Sliding bush 110x115x130x50 WF - WB700 2
20* MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @#34x1-111065 1
21 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple Form A M6x1 (DIN 71412) 1
22 MZNS-005-003 Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 4
23 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 13
24 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
25 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 37
26 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 7
27 MZPD-005-000 Podkladka pow. @5x14 oc Fender washer @5x14 z. 8
28 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. Washer @6 z. 2
29 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. Washer @8 z. 13
30 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 4
31 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 37
32 MZPP-016-000 Podkiadka pow. @16 (44) oc. Fender washer @16 z. 5
33 MZPP-016-001 Podkiadka @16 oc. Washer @16 z. 1
34 MZPS-008-001 Podktadka sprez. @8,2 oc. Spring washer 8.2 z. 10
35 MZSI-005-030 Sruba M 5x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Hexagon socket head cap screw M 5x 30 cl. 8.8 4
z. (DIN 912)
36 MZSI-016-150 Sruba M16x150 kl. 12.9 oc. IMB. (82302) Bolt M16x150 kl. 12.9 oc. IMB. (82302) 1
37 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Mushroom head square neck carriage bolt M10x 4
25 cl. 8.8 z. (DIN 603)
38 MZSP-012-002 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 12
39 MZSP-012-035 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 18
40 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 17
41 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
42 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
43 MZSZ-012-047 Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Sg.-neck 7
44 MZSZ-016-055 Sruba M16x 50 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sg-neck 5
45 MZSZ-016-700 Sruba M16x170 k1. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x170 cl. 8.8 z. (82101) 1
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0950.05.00.000
Naped
Driveline

Tab. 4

10

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi

Item Part No. Quantity Notes
1 0950.03.01.000 Ostona kota Wheel cover 1
2 0950.05.01.000 Mocowanie przektadni Gearbox mount 1
3 0950.05.02.000 Ostona przektadni Gearbox slide 1
4 0950.05.03.000 Podkiadka ostony watka PTO cover plate 1
5 0950.05.04.000 Mocowanie taricuszka ostony Pto chain 1
6 0950.05.05.K00 Rura hyd. przektadni kpl. Gearbox tube 1
7 MHOL-190-001 Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 190-4 Taper belt wheel SPB 190-4 1
8 MHOL-300-000 Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 300-4 Taper belt wheel SPB 300-4 1
9 MI10-000-002 Odpowietrznik 3/8" MOD.33A Vent 3/8" MOD.33A 1
10 MIIT-040-000 Tuleja Tapera 3020 / 40 kpl. Taper bush 3020 / 40 complete 1
11 MIIT-048-001 Tuleja Tapera 2517 / 48 kpl. Taper bush 2517 / 48 complete 1
12* MIPB-208-000 Przektadnia katowa S 2081 246 Gearbox S 2081 246 1
13 MIT0-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1
14 MIT0-000-012 Ostona watka przektadni BP S 240000079 PTO stub cover 1
15 MZK-1600-002 Pasek klinowy SPB-5VP - 1600 Predator V-belt SPB - 1600 4
16 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
17 MZPS-010-003 Podktadka sprez. 10,2 oc. Spring washer 310.2 z. 8
18 MZPS-016-003 Podkfadka sprez. 16,3 oc. Spring washer #16.3 z. 8
19 MZS1-010-009 Sruba M10x 20 kI. 10.9 oc. GRZYB IMB (7380)  [Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Allen 4
20 MZS0-016-014 Sruba G3/8" oczkowa Eye bolt screw G3/8" 1
21 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
22 MZSZ-012-122 Sruba M12x120 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (82105) 2
23 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
24 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 2
25 MZSZ-016-030 Sruba M16x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
26 MZWP-012-063 Wpust A 12x 8x 63 Key A 12x 8x 63 1

25

s 8
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1005.02.00.000 L

//SaMA52® Zesp6t tnacy Tab. 5
Flail shaft

K0950PLENOQOO - 2022-06-22 - KBRP 250

L.p. Numer czesci - - llosé¢ Uwagi
Ite,:n Part N(i Nazwa czesci Description Quantity Notegs

1 1005.02.01.000 Wat bijakowy Flail shaft weldment 1

2 1006.02.02.000 Oprawa tozyskowa Bearing housing 2

3 1006.02.03.000 Podkadka zabezpieczajaca Safety washer 4

4 1006.02.05.000 Zamkniecie 110x60 End washer 110x60 1

5 1006.02.06.000 Zamknigcie 110x50 End washer 110x50 1

6 MINB-000-016 NGz bijakowy - 18063-RM-4 Flail knife - 18063-RM-4 30

7 MZLZ-213-100 tozysko 21310 CW33 - TIMKEN Bearing 21310 CW33 2

8 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 38

9 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 1

10 MZSE-110-001 Pierscier osad. W 110 Circlip W 110 4

11 MZSP-016-045 Sruba M16x 45 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. Sg.-neck 8

12 MZSS-016-001 Sruba specjalna M16x 95 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M16x95 cl. 10.9 z. Sg-neck 30

(1006.02.09.000)

13 MZUS-050-011 Simmering A - 50x 80x 8 Simmering A - 50x 80x 8 1

14 MZUS-050-110 Simmering A - 50x110x10 Simmering A - 50x110x10 1

15 MZUS-060-011 Simmering A - 60x110x10 Simmering A - 60x110x10 1

16 MZWP-014-070 Wpust A 14x 9x 70 Key A 14x 9x 56 1

Wyposazenie opcjonalne: (30 kpl nozy) . N Obcionalnie-

- Noze typu Ill : 90 razy nozy bijakowych - 18063-MAL-30 (MINB-000-003) oraz 90 razy podkladek fi16 oc. Ngzje typu | 1
Optional equipment : (30 sets of flails) ‘ ‘ Optional:

- Flails type Il : 90 x flail (18063-MAL-30; MINB-000-003) and 90 x washer Dia. 16mm z. Flail type Il

Opcjonalnie:
Noze typu lll
Optional:

Flail type I

Wyposazenie opcjonalne: (30 kpl nozy)

- Noze typu IV : 60 razy nozy bijakowych - 18063-MAL-30
(MINB-000-003),
30 razy nozy bijakowych - 18063-ZZZ-08
(MINB-000-002),
oraz 120 razy podkladek fi16 oc.

Optional equipment : (30 sets of flails)
- Flails type 1V : 60 x flail (18063-MAL-30;, MINB-000-003),
30 x flail (18063-222-08; MINB-000-002)
and 120 x washer Dia. 16mm z.




1005.03.00.001

// S5aMASZ | 7cspot kopivjacy

Ground shaft assembly

Tab. 6

12

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’é. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 1005.03.01.000 Rolka kopiujaca Ground shaft 1

2 1006.03.02.000 Kotpak rolki Saft side cover 2

3 1006.03.04.001 Mocowanie rolki prawe Shaft mount - right 1

4 1006.03.05.001 Mocowanie rolki lewe Shaft mount - left 1

5 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 2

6 MZLZ-022-208 t ozysko 22208 CW33 Bearing 22208 CW33 2

7 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4

8 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 4

9 MZPS-010-003 Podkfadka sprez. 10,2 oc. Spring washer #10.2 z. 8

10 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 2

11 MZSZ-010-021 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 8

12 MZSZ-016-055 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sg-neck 4

13 MZUS-045-006 Simmering A - 45x 72x10 Simmering A - 45x 72x10 2

K0950PLENOQO - 2022-06-22 - KBRP 250



K0950PLENOQOO - 2022-06-22 - KBRP 250

p, | 1005.05.00.000 K
2 5aMASZ’| pizestona z klapek Tab. 7
Plate guard

L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes

1 0920.01.04.000 Klapka Flap 27

2 1005.05.01.000 Pret przystony Rod 1

3 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer 318 z. 12

4 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 2
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7 SaMASZ'

1005.07.00.000
Komplet przeciwnozy
Counter knife set

Tab. 9

15

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 1005.01.11.000 Przeciwn6z Counter knife 1
2 1006.01.11.000 Przeciwn6z Counter knife 5
3 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 17
4 MZPP-012-002 Podkiadka @12 oc. Washer 312 z. 17
5 MZSP-012-035 Sruba M12x 35 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sg.-neck 17
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1005.09.00.000

Cleaning rod

Wspornik czyszczacy

Tab. 10

16

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description ”OS’é. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 1005.09.01.000 Belka Square profile 1

2 1005.09.02.000 Skrobak Scraper 1

3 1006.14.01.000 Boczek L Cleaning rod mount left 1

4 1006.14.02.000 Boczek P Cleaning rod mount right 1

5 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8

6 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 4

7 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 4

8 MZPP-012-037 Podkfadka pow. @12 (37) oc. Fender washer 312 (37) z. 4

9 MZSI-010-002 Sruba M10x 75 kl. 5.6 oc. (82101) Bolt M10x 75 kl. 5.6 z. (82101) 4

10 MZSP-012-020 Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. Square neck 4

11 MZSP-016-063 Sruba M16x 60 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. square-neck 4

3
> 10
/
/
/

K0950PLENOQO - 2022-06-22 - KBRP 250



K0950PLENOQOO - 2022-06-22 - KBRP 250

1005.10.00.000

// SaMASZ'| przesiona z klapek tworzywa

Plate guard

Tab. 11

17

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 1005.710.01.000 Pret przystony Rod 1
2 MITK-180-000 Klapka gumowa 80 Rubber flap 10
3 MITK-180-001 Klapka gumowa 90 Rubber flap 17
4 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 11
5 MZZK-004-004 Kotek sprez. @4x 26 nierdz. Spring pin @4x26 ss. 2
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0372.07.00.003

Warning plates set

Zestaw tablic ostrzegawczych

Tab. 12

18

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0372.07.01.003 Mocowanie

2 MIIT-000-000.001 Tablica tréjkatna - pojazdy wolnobiezne SMV sign 1

3 MIIT-000-009 Znak nakazu jazdy z lewej strony C-10 Sign C-10 1

4 MIIT-000-011 Znak ostrzegawczy A14 - roboty drogowe 1

5 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 11

6 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. Washer @8 z. 22

7 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 KI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 11

8 MZ77-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 1

K0950PLENOQO - 2022-06-22 - KBRP 250






A\ DANGER

¢

GUARD MISSING
DO NOT OPERATE

A\ DANGER

7 -9
716 4

94
40 — —=FRE—e—) T
] (TN ) — 28 28 — uem 01T i
o] (0]
5 @I o
mu) A
. || O L] - N
| T V ALl \/ ‘ e
27 25 26 29 | 30 32 25 27
97
O
O
O
51
im)
@y - |
b4 oN)
61 & | g8 L‘ J
I }
Ol
I §
i’:
62 L — 66 67
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV.
A.Caffagni 3/6/2014 | DHBR1/1CEKR/KO1 A




BONDIOLI
,, BoNDioL! |5} LISTA RICAMBI
| Codice | DH8R171CEKR7KO01 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5730L0353 1 |FORC.GO50/8 1 3/8Z6 RT
2 |4120L0051R20 4 |CROC.COMPLETA 30,2X106 GO80/8-GO50/8 20p
5 |2080L6866 1 |FORC.GO50/H8 MOZZO PER T.C.E.12211-27
6 |2080L0064 2 |FORC.GO50/8 INTERMEDIA
8 |341103000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X95 DIN1481
9 |246000116R 2 |MANICOTTO PARAP.CV6 50°
12 |2253X1555R 1 |T.C.E.12227 L=1555 PER RILSAN
13 |2453V1550R 1 |T.C.1.12238 L=1550 RILSAN
16 |341103000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X95 DIN1481
17 |2080L6867 1 |FORC.GO50/8 CON MOZZO PER T.C..12237-38
21 |60120L605R 1 |RA2 GO50/S8 DX 1 3/8Z6 P.ECC.
25 [2190G0143R 2 |FASCIA ONDULATA PER GO50/6 GO50/8
26 |2550G0001R02 1 | GHIERA PER IMB.EST.SFT 60
27 |2550G0024R02 2 |GHIERA PER GO80/6 GO50/6 GO50/8
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TKK1H8171FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. H8 *171* FX
30 |5MKK1H8171FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. H8 *171* FX
32 |2550G0002R02 1 | GHIERA PER IMB.INT.SFT 60
34 |310001428R30 12 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA+FLANGIA
40 |252000101R02 2 |CATENA COMPL.DI SGANCIO AUTOM.MOSCH.L=50
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEE011 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NORM.CEE SERIE SFT
51 |435000323R 1 |KIT BLOCCAGGIO
61 |348017000R20 1 |INGRAS.M 6X1X6 DIRITTO
62 |4180L2202R 1 |FORC.GO50/S8 CON CORPO FLANGIA RA2 DX
63 |5150E0301R 1 |MOZZO RA2-RL2 1 3/8Z6 P.ECC.
64 |4210E0001R03 1 |PIASTRA+MOLLE PER RA2 NUOVO
65 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
66 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |CH8R171FXKR7EKK 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |DH8R171CEIKO01 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CH8171FXKK 1 |PROTEZIONE COMPLETA
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25 |Tabliczka znamionowa 100-02.23.14 Folia al. 1 0,002 kg
24 |Sruba z tbem szes¢. M8x 16-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 Steel 8 0,097 kg
23 |Odpowietrznik 3/8 cala model 33A Steel 1 0,042 kg | Nostrali & Arnaldo
22 |Korek 3/8 cala DIN906 Steel 2 0,028 kg
21 |Pierscien osadczy Z 35 PN-M-85111 Steel 1 0,007 kg
20 [Pierscien osadczy W 85 PN-M-85111 Steel 2 0,087 kg
19 |Pierscien osadczy W 72 PN-M-85111 Steel 2 0,054 kg
18 |Lozysko stozkowe 30207 PN-M-86220 Steel 1 0,336 kg
17 |tozysko stozkowe 30209 PN-M-86220 Steel 1 0,493 kg
16 |Lozysko stozkowe 32207 PN-M-86220 Steel 1 0,461 kg
15 |tozysko kulkowe 6209 PN-M-86100 Steel 1 0,350 kg
14 |Podkt. dyst. PS35x45x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,007 kg kpl. wg potrzeb
13 |Podkl dyst SS35x45x2.5 DIN988 Steel 1 0,012 kg kpl. wg potrzeb
12 |Podkt. dyst. PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 0,002kg | kpl. wg potrzeb
11 |Podkt. dyst. PS65x85x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 2 0,018 kg kpl. wg potrzeb
10 |Pierscien uszcz. AS 40/80/10 DIN 3760 _ 1 0,011 kg
9 |Pierscien uszcz. AS 45/85/10 DIN 3760 _ 2 0,024 kg
8 |Sprezyna P095-02.00.06 Steel 6 0,002 kg | Drut sprezynowy
Al0,6
7  |Wpust specjalny 100-01.08.00 50HS 3 0,079 kg
6 |Pokrywa boczna 100-01.05.01 S235JR 1 0,972 kg
5 |Watek 100-01.07.00 16MnCr5 1 1,584 kg
4 |Watek 100-01.04.02 20MnCr5 1 4,166 kg
3 |Kolto z=31 100-02.03.03 20MnCr5 1 3,959 kg
2 |Zegbnik z=12 100-02.02 20MnCr5 1 0,679 kg
1 Korpus 100-01.01.03 250 1 13,207 kg
Lp. Nazwa czesci Nr rys.-normy Materiat llos¢ Masa Komentarze
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SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudow e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



